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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Steel von Mäusbacher - Esszimmer beton

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Mäusbacher Möbelfabrik GmbH, Steinachtalstraße 37,
96242 Sonnefeld, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Esszimmer/Essgruppen/Maeusbacher-Moebelfabrik/Steel-von-Maeusbacher-Esszimmer-beton::22000.html


STEEL
Esstische

Produktdekor:

D1010 eiche sägerau

Artikel-Nr.: 0546_140-90 P1+0546 P2

Modell-Bez.: Steel/140-90

EAN: 4044393217702

Artikelmaße (BxHxT):

Artikel-Beschr.:

Anzahl Collis: 2

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen vorbehalten.

Esstisch
Produktdekor:

4044393217733

Esstisch mit Stahlfüße

D1037 wildeiche trüffel

Steel/160-90

D1010 eiche sägerau
4044393213278

D1037 wildeiche trüffel

4044393217924

160 x 76 x 90 cm

D1037 wildeiche trüffel
4044393217931

180 x 76 x 90 cm 200 x 76 x 100 cm
2

(silber pulverbeschichtet)

2 2

Produktdekor:

D1048 beton

0546_160-90 P1+0546 P2

Steel/180-90 Steel/200-100
0546_200-100 P1+0546 P2

Esstisch EsstischEsstisch

D1048 beton D1048 beton D1048 beton

D1010 eiche sägerau D1010 eiche sägerau

D1037 wildeiche trüffel

4044393228814 4044393228821 4044393228838

4044393217948

4044393213308

0546_180-90 P1+0546 P2

4044393213339

140 x 76 x 90 cm

Maße Tischgestell:
je 650 x 710 x 60 mm (BxHxT)

Esstisch mit Stahlfüße
(silber pulverbeschichtet)
Maße Tischgestell:
je 650 x 710 x 60 mm (BxHxT)

Esstisch mit Stahlfüße Esstisch mit Stahlfüße
(silber pulverbeschichtet) (silber pulverbeschichtet)
Maße Tischgestell: Maße Tischgestell:
je 650 x 710 x 60 mm (BxHxT) je 650 x 710 x 60 mm (BxHxT)

EAN:

EAN:

Produktdekor:

D1061 sandeiche

EAN:

Produktdekor:

D1051 graphit

D1051 weiß matt lack

Produktdekor:

EAN:
D1061 sandeiche D1061 sandeiche D1061 sandeiche

D1051 graphit D1051 graphit

D1051 weiß matt lack D1051 weiß matt lack D1051 weiß matt lack
EAN:

D1051 graphit

4044393228807

4044393249710

4044393250785 4044393250808 4044393250822 4044393250846

4044393249727 4044393249734 4044393249741

4044393250778 4044393250792 4044393250815 4044393250839



Bank-90Bank-45

D1049 D1049

90 x 47 x 37 cm
Anz.Colli:

Art.Nr.

Artikel-Maße:

1

0585_90

Modell:

1006 Sitzkissen

45 x 47 x 37 cm
Anz.Colli:

Art.Nr.

Artikel-Maße:

1

0585_45

EAN: 4044393234679

Modell:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

4044393234662

4044393225523

4044393210291

4044393222539

4044393233429

4044393200575

4044393216262

D1058

D1048

D1010

D1040

D1059

D1034

D1037

Dekor:

EAN: 4044393234655

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

4044393226995

4044393225509

4044393210284

4044393222522

4044393231531

4044393200612

4044393216248

D1058

D1048

D1010

D1040

D1059

D1034

D1037

D1061

EAN: 4044393237755

D1054

EAN: 4044393228326

D1054

EAN: 4044393228333

EAN: 4044393236031

D1060

Empfohlene Zusatzausstattung: Empfohlene Zusatzausstattung:
1006 Sitzkissen

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen vorbehalten.



Bank-160Bank-140

D1049 D1049

160 x 47 x 37 cm
Anz.Colli:

Art.Nr.

Artikel-Maße:

1

0585_160

Modell:

Dekor:

140 x 47 x 37 cm
Anz.Colli:

Art.Nr. 0585_140

Artikel-Maße:

1

EAN: 4044393234693

Modell:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

4044393234686

4044393225561

4044393210307

4044393222546

4044393231524

4044393200650

4044393216286

D1058

D1048

D1010

D1040

D1059

D1034

D1037

Dekor:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

EAN:

4044393225547

4044393214572

4044393222560

4044393203040

4044393219744

D1010

D1040

D1034

D1037

D1061

EAN: 4044393237762

D1054

EAN: 4044393228340

D1054

EAN: 4044393228357

D1060

EAN: 4044393236062

Empfohlene Zusatzausstattung:

1006 + 1007 + 1008 Sitzkissen

Empfohlene Zusatzausstattung:

1006 + 1007 + 1008 Sitzkissen

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen vorbehalten.


